
Wyciąg 

dla Komarówki Podl. 

Postanowienie Nr 10/10 

Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej 

z dnia 19 października 2010 r. 

w sprawie zmian w składzie Miejskiej Komisji Wyborczej w Parczewie oraz w składach  

Gminnych Komisji Wyborczych w Adamowie, Białej Podlaskiej, Komarówce 

Podlaskiej, Krzywdzie, Milanowie, Sosnówce, Trzebieszowie i Ulanie-Majoracie 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 17 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity- Dz. U. 

 z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) oraz § 10 i 12 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

4 września 2006 r. (M.P. Nr 61, poz 641 ze zm.), w związku ze zrzeczeniem się członkostwa 

w Gminnej Komisji Wyborczej, postanawiam co następuje: 

§ 6 

 Odwołuje  się ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Komarówce Podlaskiej Panią Teresę 

Magier zgłoszoną przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW AKTYWNA 

SPRAWIEDLIWA GMINA. 

§ 7 

Powołuje się spośród wyborców do składu komisji wymienionej w § 6 Panią Adrianę Marię 

Ilczuk zamieszkałą w Komarówce Podlaskiej.  

§ 16 

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta wymienionego w § 1 oraz Wójtów Gmin wymienionych  

w § 3, 4, 6, 8, 9, 11, 13, 14 do niezwłocznego podania do publicznej wiadomości niniejszego 

postanowienia, w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 17 

Postanowienie przesyła się niezwłocznie zgłaszającym kandydatury odwołanych członków 

komisji. 

§ 18 

Postanowienie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

        KOMISARZ WYBORCZY 

                       /-/WALDEMAR  BAŃKA 
 
 


